Una tantum species simul in *Asia* et *Africa* reperta, scil. *Maesa indica*, quae in *Madagascar* etiam crescit.

In *Asiae* ipsius partibus diversis species plurimae aut intra aretam regionem, aut in una tantum insula inveniuntur. Quatuor vero latius distributae sunt: *M. ramentacea*, quae in *India citeriore* et *ulteriore*, in *Singapora*, *Java* et in *Philippinis* occurrit; *M. mollissima*, quae *Javam*, *Novam-Guineam* et *Moluccas* incolit; *M. indica*, in *India citeriore* et *ulteriore*, in insulis *Madagascar*, *Philippinis*, *Java*, *Sumatra*, *Ceram* et *Timor* detecta. Quoad hujus generis aliquorumque in singulis Archipelagi insulis et *Asiae* regionibus distributionem, tabula nostra conferenda.

Eumyrsinearum tribus plura amplectitur genera, de quibus separatim dicam.

Embeliae, sicut *Maesae*, in orbi vetere tantum reperiuntur. Quinque exceptis speciebus africanis, omnes sunt asiaticae. Omnium fere dimidia pars in Archipelago occurrit; etenim specierum 30 cognitarum 16 hujus regionis incolae sunt.

Perpaucae simul in diversis regionibus inventae sunt. Earum sequentes praesertim laudandae: *E. javanica*, in *Java*, *Sumatra* et *Borneo* reperta; *E. Ribes*, quae in *India citeriore* et *ulteriore*, in peninsula *Malacca*, in *China* et in insulis *Philippinis*, *Ceylon*, *Poeloe-Pinang*, *Singapore*, *Java* et *Sumatra* obvenit; *E. purviflora* in *India citeriore*, *Sumatra* et *Poeloe-Pinang*; *E. Gardneriana*, insulae *Javae* simulque *Indiae citerioris* incola.

Genus *Myrsine* est amphigaeum. Species hucusque enumeratas inveni 80, quarum decem tantum Archipelagum incolentes, alio loco nondum sunt repertae. Generis vis

in *America* obtinet, ubi 46 jam species collectae sunt. *Africa* gaudet speciebus 6, *Australia* 8, *Asia* caeteris. Maximam distributionis aream habent *M. avenis*, quae in *Java*, *Sumatra*, *Ceram* et in *Bangka* reperitur, et *M. Korthalsii*, in *Java*, *Sumatra* et in *Moluccis* inventa.

Ardisia etiam est genus amphigaeum. Sectiones *Icarorea*, *Stylogyne*, *Parathesis*, *Micranthera*, *Tyrbaea* et *Pickerinqia* prorsus sunt americanae. Subgeneris *Euardisiae* pars major in *Asia* obvenit: sectio *Marantoides* tantum in *Archipelago* invenitur. *America* gaudet speciebus 57, *Africa* 9, *Australia* nullam adhuc prodidit. Ceterae species 105, i. e pars $\frac{5}{8}$ omnium *Ardisiarum*, in *Asia* occurunt. Totius generis pars $\frac{2}{3}$ vel 69 species *Archipelagum* incolunt, quarum 59 alibi nondum detectae.

Per paucae magna gaudent distributionis area, inter quas certe *A. crispa*, *Indiae citerioris* et *ulterioris*, *peninsulæ Malaianæ*, *regni Chinensis*, *Japoniae* et *insularum Poeloe-Pinang*, *Singapore*, *Philippinarum*, *Java*, *Sumatra*, *Borneo* et *Bangka* incola, maxime est dispersa. *Ardisia pumila*, sectionem formans diversam, in *Java*, *Sumatra*, *Borneo* et *Singapore* occurrit.

Pimelandrae unica species in *India citeriore* et *ulteriore*, in *peninsula Malacca* et in *insula Pinang* reperitur.

Omnis *Climacandrae* asiatica sunt et in *Archipelago* tantum occurunt, praeter unam, quae insulas *Ceylon*, *Java*, *Sumatra*, *Borneo*, *Celebes* et *Bangka* incolit.

Aegicerearum, quarum verisimiliter species tantum duae cognitae sunt, altera species per totam *Asiam* tropicam, altera in insulis *Moluccis*, in *Java* et *Nova Guinea* viget.

De *Myrsinearum* distributione verticali non nisi pauca hactenus innotuerunt.

Specierum, quarum altitudinem inventores adnotarunt,

pars major habitat in sylvis montanis alt. 2000'--5000' supra maris aequor. Praesertim hoc valet de speciebus generum *Maesa*, *Embelia* et *Ardisia*. *A. javanica* A. Dec., ut b. JUNCHUHN docuit, altius etiam adscendit.

Myrsines species in cacuminibus montium haud raro observatae sunt; *Myrsine Korthalsii* ad alt. 8000' crescit. Nonnullae tamen species et quaedam genera habitationem humiliorem sibi elegerunt. Inter *Myrsines*, *M. densiflora* in ipsis paludosis *Norae Guineae* inventa est. *A. pumila*, praeter alias habitatione etiam a congeneribus diversa, in ora meridionali provinciae *Bantam* et in bambusetis oceurrit.

Climacandrae omnes cum *Aegiceratis* speciebus sylvas habitant maritimis Rhizophorearum.

Subordines *Maeseae*, *Aegicerace* et *Eumyrsinearum* tribus *Embeliceae*, *Climacandraceae* omnes in Novo Orbe desunt; contra subordines *Theophrasteae* et *Eumyrsinearum* genera *Cybianthus*, *Conomorpha* et *Grammadenia* tantum in *America* ocurrunt. Generum *Ardisias* et *Myrsines* amphigacorum vis tamen in Orbe Vetere est sita.

In *Brasilia* Myrsinearum species cognitae sunt 60 in generibus 8, i. e. in quoque genere $7\frac{1}{2}$ species. In *Mexico* et in *America centrali* innotuerunt species 29, ad genera 4 pertinentes, i. e. in quoque genere $7\frac{1}{4}$ species. In *America tota* species 103 in generibus 8, i. e. in genere circiter $12\frac{1}{2}$. In Archipelago indico 131 ocurrunt species, in generibus 7, i. e. pro quoque genere $18\frac{1}{2}$ species.

Inter Archipelagi Florae Ordines 23 exstant qui singuli plusquam 100 species amplectuntur, quorumque 17 tantum Myrsineum ordinem specierum numero superant, nempe: *Orchideae*, *Rubiaceae*, *Papilionaceae*, *Gramineae*, *Cyperaceae*, *Artocarpeac*, *Acanthaceac*, *Compositae*, *Euphorbiaeae*, *Laurineae*, *Palmae*, *Melastomaceae*, *Myrtaceae*, *As-*

clepiadæ, Apocyneæ, Urticæ et Labiatæ. Insigni itaque numero specicrum in universa illarum regionum vegetatione essentialē partem Myrsinaceæ efficiunt, et quum fere omnes sint frutices aut arbuseulae, haud parum ad regionis physiognomiam eas etiam attribuere, neminem fugiat.